河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2017〕75号

河南省电化教育馆

关于召开河南省教育信息技术研究
2017年课题开题培训会的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆，厅直属各中小学校：

根据河南省教育厅《河南省教育信息技术研究课题管理办法》（教电教〔2011〕371号），为做好课题研究，河南省电化教育馆决定于11月10日在郑州召开河南省教育信息技术研究2017年课题开题培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、课题组专家做培训专题报告（见附件）；

2、课题研究工作安排。

二、参会人员

1、各省辖市、省直管试点县（市）电教馆课题管理负责人1人；

2、2017年立项课题主持人及主要研究人员1-2人。2017年立项课题包括河南省教育信息技术研究“十三五”规划2017年度立项课题（教电教〔2017〕771号）及河南省教育科学“十三五”规划2017年度电化教育专项课题（教教科〔2017〕770号）。
三、会议时间、地点

报到时间：11月10日下午。

会议时间：11月11日～12日。
会议地点：郑州市商城饭店（金水东路125号，郑州贸易中心栈院内）。
乘车路线：从火车站西广场或郑州东站搭乘地铁到燕庄站下车，从C口出站即到。

四、会议回执
请各地市电教馆课题管理负责人将参会人员回执表（见附件）于11月3日前通过电子邮件报送至河南省电化教育馆研究部工作邮箱（邮箱地址：hndjyjb@126.com）。

五、其他事项

1、参会人员的往返交通及住宿费用由所在单位承担，会议期间的餐费由会务组承担；

2、参会人员需缴纳培训费300元；缴费方式支持现金及公务卡刷卡。通过转账交费的务必备注交费单位名称，报到时携带汇款回执单。转账信息：单位名称：河南省电化教育馆，开户行：交行郑州城东北路支行，账号:411060100018001311125；

3、参会人员一定要带身份证。
六、联系方式

联系人：刘伟锋   电话：（0371）66324285

电子信箱：hndjyjb@126.com
附件：2017年课题开题培训会参会人员回执表

2017年10月20日
2017年课题开题培训会参会人员回执表
地市：                      .
	序号
	姓 名
	性别
	课题单位
	手 机
	缴费方式
（现金、公务卡、转账）
	纳税人识别号

注：1.此表由学校课题负责人于10月31日前通过电子邮件报送当地电教部门。各地市于11月3日前将回执表汇总后报送省馆研究部邮箱hndjyjb@126.com。
2.纳税人识别号为必填信息，用于培训费发票办理。“课题单位”栏一般填写公章上的单位名称，对应发票上的单位名称。
3.公务卡缴费的教师，建议提前通过单位财务直接转账缴费。转账时必须备注“缴费单位名称+培训费XXX元”，并在报到时携带转账回执凭据。

— 3 —